公告编号：2020-001

1 / 3

证券代码：836245       证券简称：安中股份        主办券商：海通证券

陕西安中汽车尾板股份有限公司

关于公司受新型冠状病毒肺炎疫情影响的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

新型冠状病毒肺炎疫情发生以来， 陕西安中汽车尾板股份有限公

司（以下简称“公司”）密切关注疫情动态，根据政府部门的相关规

定，积极响应贯彻各级政府关于做好疫情防控工作的指示精神，要求

所有员工加强自我防护，合理安排业务活动。公司积极采取有效措施

开展并支持疫情防控工作，积极履行社会责任。

一、 公司应对本次疫情的措施

公司以保护员工生命安全及身体健康为首要工作，高度重视对本

次疫情的防控工作，在做好防控措施的同时，实时关注员工的身体状

况，目前公司应对疫情所做的措施如下：

1、公司推迟全面复工时间，仅安排部分紧急重要工作的相关人

员（财税统计人员）复工，采取现场办公或远程办公相结合的方式开

展工作；

2、公司每天对办公场所进行消毒；

3、公司对现场复工人员及时发放口罩、酒精、消毒液等防控物

资；

4、建立疫情信息汇报群，每天对所有员工的情况进行统计并上

公告编号：2020-001

2 / 3

报相关部门；

5、对非敏感疫区返程员工，按照政府部门要求做好隔离观察工

作并监测每日体温。

截止到本公告日，公司未发现疑似病例或确诊病例，公司将继续

加强应对及保障措施。

二、公司生产经营情况的说明

根据公司重要紧急工作的安排，公司已于 2 月 24 日仅安排部

分人员复工，采取现场办公及远程办公相结合的方式。公司近期未能

全面复工。主要是由于：1）公司属于机械制造业，人员相对密集，

为保障员工安全，防止发生因聚集产生的传染风险，公司必须推迟全

面复工。2）受目前疫情影响，公司客户均推迟采购或安装计划，此

项工作计划预计近期难以开展。3）受疫情影响，道路运输暂时完全

恢复正常，生产用材料不能及时送达。公司目前库存原材料不足以全

面复工。4）公司已签约合同的合同结算及回款同样受到疫情影响，

致使公司现金流十分紧张，现场办公及远程办公相结合的方式有助于

节约开支，降低疫情对公司的影响。

本次疫情对公司业务开展产生了较大不利影响。如果本次疫情持

续时间过长，公司生产经营将进一步受到影响。公司制定相应应对措

施，并积极准备疫情结束后的各项工作，尽可能减少对公司的损失。

三、 相关风险提示

公司高度关注新型冠状病毒肺炎疫情的进展情况，并根据公司相

关情况， 积极做好各项应对工作，依据法律法规及时履行信息披露

公告编号：2020-001

3 / 3

义务。本次疫情对公司经营、财务状况和年度经营业绩产生重大影响，

具体影响尚不确定， 敬请广大投资者注意风险。

陕西安中汽车尾板股份有限公司

董事会

2020年 2月 28日